
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.11.2018  № 860 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 27.03.2017 № 239 

 
На основании части 3 статьи 48 Устава городского округа Стрежевой, в 

целях обеспечения доступности медицинских организаций, расположенных на 
территории Томской области, оказывающих специализированную онкологическую, 
наркологическую и психиатрическую помощь гражданам Российской Федерации, 
постоянно проживающим на территории муниципального образования городской 
округ Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 27.03.2017 № 239 (в редакции от 29.05.2017 № 423, от 27.11.2017  
№ 879) «Об утверждении Порядка компенсации расходов по оплате проезда в 
областные специализированные учреждения здравоохранения на территории 
городского округа Стрежевой»: 

- абзац третий пункта  2.1. Порядка компенсации расходов по оплате проезда 
в областные специализированные учреждения здравоохранения на территории 
городского округа Стрежевой, утвержденного указанным постановлением, 
изложить в редакции:  
 «- гражданам, сопровождающим к месту лечения детей, лиц, направленных 
организациями, осуществляющими медицинскую деятельность на территории 
городского округа Стрежевой в рамках системы обязательного медицинского 
страхования, на лечение или обследование в медицинские организации на 
основании заключения.». 

2. Настоящее постановление распространяет действие на правоотношения, 
возникшие с 01.01.2018. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В. 
 
 
Мэр городского округа                                                                           В.М. Харахорин 

http://admstrj.tomsk.ru/�

	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	На основании части 3 статьи 48 Устава городского округа Стрежевой, в целях обеспечения доступности медицинских организаций, расположенных на территории Томской области, оказывающих специализированную онкологическую, наркологическую и психиатрическую п...

